
Rámcová kupní smlouva na prodej pohonných hmot
č. P/800/182/JD/0122/015 pro období roku 2022

uzavřená inezi smluvními stranami:

Prodávající: AgroZZN, a.s.,
V Lubnici 2333, Rakovník II, 269 01 Rakovník
lČ: 45148082 DIČ: CZ45148082
Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 1519
Bankovní spQjení: č.ú.: 0540504349/0800 VS - č.faktury
Zastoupená: Ing. Janem Bretšnajdrem, předsedou představenstva

Ing. Jiřinou Hrubou, členem představenstva
Kontaktní osoba:

dále jen ,.prodávající" na straně jedné,
a

Kupující: Gymnázium a Střední odborná Škola, Podbořany
příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany
lČ: 18380824 DIČ: nemá
plátce daně z přidané hodnoty - není
Kupující má povinnost zveřejňovat smlouvy prostřednictvím RS
bankovní spojení : KB Podbořany Č.účtu: 2436-48 1/0100
zastoupený oprávněnou osobou p.: Ing.Bc. Jiřím Marholdem ředitelem školy
tel.č. : 415237710 email : skola@gsospodborany.cz

dále jen ..kupující" na straně druhé.

uzavřeli dnešního dne tuto rámcovou smlouvu pro prodej zboží v roce 2022:

I.Předmět plnění
Předmětem smlouvy .je rámcové vyinezení podmínek dodávek motorové nafty jako ,,zboží"
prodávajícím kupujícímu na Čerpacích stanicích prodávajícího.
Prodávající má právo odmítnout plnění podle této smlouvy kupujícímu v případě, kdy nebyly splněny
závazky kupujícího z předchozích odběrů zboží podle této smlouvy. Takové odmítnuti prodávajícího
není porušením smluvních povinnosti podle této smlouvy.
Maximální rozsah dodávek smluvní strany stanovuji na 15.000,- litrů motorové nafty.

Il.jednotlivé odběry
Jednotlivé odběry se realizují samoobslužným přímým odběrem kupujícího z čerpacího stojanu -
bencaloru na středisku prodávajícího, která je v jeho vlastnictví.
Kupující při podpisu této smlouvy obdrží ,. klíček" nebo ,, Čipovou kartu", který mu umožní odběr
z čerpacích stojanů, které jsou měřeny počitadlem.
Kupující si zboží natankuje z bencaloru na středisku Podbořany.

III.Cena
Kupní cena zboží je sjednána vyhlášeným Ceníkem prodávájícího platným v den dodání zboží
kupujícímu. Ceník pohonných hmot je uložen u účetní střediska prodávajícího.
K ceně se připočítává DPH v zákonem stanovené výši.

IV.Dodací podmínky
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, Že převzal nebo již má k dispozici:

Čipoyou kartu (číslo a oznaČení):

Klíček (číslo a označení):

·. . ..ne . ..........,
0 0 0 0 0

. . 38.......... . .....

1
RKS - PHM 2022 čerpací stanice klíček - bez zveřejnění - verze NZ revize Č.1, 28.12.2021



V.Platební podmínky
Na základě týdenního. max. měsíčního odečtu k příslušnému ,,klíčku" nebo ,, čipové kartě" prodávající
vystaví nejpozději do 15 dnů daňový doklad. Přílohou je kopie odečtového lístku (měřidla).
Splatnost se sjednává na 14 dní od data zdanitelného plnění, pokud se strany písemně nedohodnou
jinak.
Kupující a prodávající sjednávají smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % za každý den prodlení
z dlužné částky až do data úplného zaplacení kupní ceny.

VI.Trvání smlouvy
Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá na dodávky smluvních strany pro dobu od 1.1.2022 do
31.12.2022.
Kupující po skončení trvání platnosti této smlouvy vrátí prodávajícímu všechny přidělené čipové karty
nebo klíčky. Pokud tak neučiní, má prodávající právo uplatnit vůči kupujícímu pokutu ve výši 5.000 KČ
za každý nevrácený čip nebo klíček. Stejnou pokutu má prodávající právo uplatnit při ztrátě čipu nebo
klíčku.

VII. Prohlášení kupujícího
Kupující prohlašuje, že při samoobslužném čerpání motorové nafty z čerpacího stojanu v areálu
prodávajícího bude dodržovat veškeré platné legislativní předpisy týkající se nakládáni s pohonnými
hmotami a dále že bude čerpat motorovou nafíu jen do nádob k tomu určených (nádrž na pohonné
hmoty dopravního prostředku nebo registrovaná cisterna na přepravu pohonných hmot). Za případné
škody způsobené havárii, únikem nafty nebo požárem, případně další příčinou nezaviněnou
prodávajícím, odpovídá v celém rozsahu kupující.

VIII. Ochrana osobních údajů
Smluvní strany se zavazují, že jakožto správci osobních údajů, které jim budou na základě této
smlouvy smluvním partnerem poskytnuty, budou tylo osobní údaje zpracovávat v souladu s právními
předpisy a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním Osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a u
zrušení směrnice 95/46/ES

IX.Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze měnit jen písemně a pouze se souhlasem obou smluvních stran.
Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží prodávající, jeden stejnopis
kupující.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána
na základě pravdivých údajů, .jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni a za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva se řídí ustanoveniín § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb.
Zpracoval: Jan Dtúí:m< Posoudil:

Ing. Ivana Barcalová
5/

Vedóúcí divize Obchodní ředitel pro rostlinné komodity

V Rakovníku dne .1.2022

Ing Jiřina Hrubá

IF) . L.

Kupující Gymná7j[lln Střední odborná Škda
Be. jiří Marhold podbořany, příspěvková ořganizace

· - ·
Kpt. Jcn'oše 862 44/ 0/ podbořany

jednatel spdecnosti ičo 18 380 824 (Ĺ)

člen představenstva AgroZZN a.s
Agí'oZZN a.s

Lubníc 2333 269 Rakovník
45148082

RKS - PHM 2022 čerpa«Stanice klíček - bez zveřejnění- verze NZ revize Č.1, 28.12.2021


